、协议VLAN、Private VLAN，用户可以根据不同需求灵活划

分VLAN。

台 1 800 800
1

年

25

辅

材

及

施

工

定

制

1.网线：超六类 200米

2.电源线：RVV 3*1.5 600米

3.电源线：RVV 3*2.5 300米

4.水泥：42.5R 10包

5.光纤：铠装4芯单模室外光纤及配套 1000米

6.音频线：100米

7.黄沙&石子：50包

根据采购人实际需求完成项目施工。

批 1 500 500
5

年

投标总价
人民币大写 ：人民币柒拾玖万捌仟捌佰玖拾元整

小写： ¥798890.00

投标供应商 ：河南泰智华科技有限公司(电子签章)

法定代表人 ： (电子签章)

日 期 ：2025年12月30日

注： 1． 以上表中各项可进一步细分 ，栏数不够可自加或附表；

2． “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3．投标人应按询价通知书中《采购需求》所列货物填写本表。

4．对于质保期未填写部分，规为供应商未响应询价通知书要求。